
                   

令和元年(2019年)10月吉日 

会員 各位 

一般社団法人 札幌市介護支援専門員連絡協議会 

会 長  由 井  康 博 

 厚別区支部長  横 山   直  

                   〈公印省略〉 
 

令和年度札幌市ケアマネ連協 厚別区支部 定例会のご案内 

 

 時下、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、札幌市介護支援専門員連絡協議会では、介護支援専門員の知識・技術の向上を図り、ケアマネジメン

ト及び介護保険サービスの質の確保・向上を目的に各区に設置してあります支部毎に定期的に定例研修会を実

施しております。 

 このたび、厚別区支部では「厚別区内の高齢者住宅を知ろう」をテーマに下記のとおり研修会を開催い

たします。 

 時節柄ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 日 時 令和元年 11月 12日（火） １８：３０～２０：３０（受付１８：１５） 

 

２． 会 場 厚別区民センター 大ホール（厚別区厚別中央 1条 5丁目 3－14） 

 

３． 対 象 居宅介護支援事業所、地域密着型サービス事業所、介護保険 4施設、特定施設入 

居者生活介護を実施している施設に勤務する介護支援専門員及び地域包括支援セ 

ンターに勤務する職員等 

 

 ４． 参加費 札幌市ケアマネ連協会員 無料 

        （非会員の方は、2,000円をご負担いただきますが、入会申込み中または 

         後日入会申込みされる方は無料です） 

 

５． 内 容 「厚別区内の高齢者住宅を知ろう」 

※住宅の種類、入居時の条件、費用、看取り、保証人等についての内容を各施設約 10分程

説明していただきます。その後質疑応答をお願いしております。 

６． 参加施設    （サ高住）イオルもみじ台・厚別館  

（住宅型有料）・あおいもみじ台南館、ヨイショテラス 

（介護付き有料）ルルドの泉・遊楽館青葉 

（高齢者賃貸住宅）ほのか  

（ケアハウス）やすらぎ              以上 8施設 

 

７． 申込み 11月 5日（火）までにＦＡＸにてお申込みください。 

 

 ８． その他 主任介護支援専門員で受講証明書の発行を希望する方は、介護支援専門員証 

        または、本人確認ができる身分証をお持ちください。 

９． 問い合わせ 一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事務局 担当：安井 

TEL 011－792－1811     FAX 011－792－5140 



一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事務局 行 

《 ＦＡＸ ０１１－７９２－５１４０ 》 
 

 

令和元年度 札幌市介護支援専門員連絡協議会 

厚別区支部定例会 

 

参 加 申 込 書 

 

事業所名称  

電話 
        

FAX         

                              

 

参 加 者 氏 名 

札幌市ケアマネ連協 

会員・非会員の別 

（○をつけて下さい） 
参 加 者 氏 名 

札幌市ケアマネ連協 

会員・非会員の別 

（○をつけて下さい） 
ふ り が な  

会員・非会員 

ふ り が な  
会員・非会員 

ふ り が な 
会員・非会員 

ふ り が な  

会員・非会員 

ふ り が な 
会員・非会員 

ふ り が な  

会員・非会員 

ふ り が な 
会員・非会員 

ふ り が な  

会員・非会員 

ふ り が な 
会員・非会員 

ふ り が な  

会員・非会員 

ふ り が な 
会員・非会員 

ふ り が な  

会員・非会員 

 

参加費：ケアマネ連協会員は無料・非会員2,000円 

 （入会申込み中または後日申込みされる方は無料） 

※お釣りの無いようご協力お願いします 

令和元年 11月5日（火）までにＦＡＸにて送信してください。 

 

※これらの個人情報は、適切・安全に取り扱い本研修会以外の目的では使用いたしません。 

“ふりがな”の

記入にご協力

願います。 

 11/12 (火)開催 


